
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  SMA-PE002120 
Processo Administrativo N°  SMA-PE002120 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 07/08/2020 10:48:14 

TOTAL DO PROCESSO: 17.013,50 

R DE SOUSA COSTA 
	

28.391.230/0001-48 	 17.01350 

LOTE 1 	 Quant.: 1 Num: 024 	 Total: 8.400,00 

     

     

Ø
em: 1 	Unidade: Und 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: FOLDERS- Falders 4x4 cores, formato 15x21 com papel branco 40 kg 

Quantidade: 8.000 	 Valor Unit.: 1,05 

LOTE 2 

Item: 2 

Quant.: 1 

Unidade: Und 

 

Num: 025 

Marca: PROPRIA 

  

   

 

Modelo: 

Descrição: BANNERS- Banner 1,20 x 0,90 com acabamento de madeira 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 14600 

LOTE 3 	 Quant: 1 	 Num: 030 

Total tem: 8.400.00 

Total: 4.380,00 

Total tem: 4.38000 

Total: 1.150,00 

Item: 3 	Unidade: Und 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: BANNERS- Banners 0,50x13,70 com acabamento de madeira 

Quantidade: 10 	 Valor Unit: 115,00 	 Total tem: 1.150,00 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 042 	 - - - 	Total: 1.666,75 

-Item: 4 	Unidade: Und. 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

flscrição: Camisas- Camisas manga longa, em malha fina 100% sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 66,67 	 Total ]tem: 1.666,75 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 061 	 Total: 1.416,75 

Item: 5 	Unidade: Und. 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 	 -- 

Descrição: UNIFORME/PROJETO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL- Camisas manga curta, em malha fina 100% 
sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG 

Quantidade: 25 - 	 Valor Unit.: 56,67 	 - 	 Total Item: 1.416,75 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 19/0312020 11:09 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 
Endereço: http://lanceeietronico,blob.core windows netiparfictpantdocurnentsfDl4e6fdro32f47 1 d9db5331 6da375745.pdr 
Horário: 18/0812020 11:09 	Documento: Ato constitutiva (Estatuto ou Contrato Sociai) 

Endereço: hllp:/Ilanceelelronlco.biob.00rewindowsnevparticlpantdocumentsfbd2g6sb5c6fo4e42bddebafl c5f4eb9dpdf 
Horário: 18108/2020 11:09 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábes 

Endereço: 

Gerada em: 20/08/2020 10:47:57 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 13/08/2020 1:09 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronlcoblob.coro.w(ndows.neuparlicipantdocuments!1 d27a5ad2rd74 1 dl 8c6bef7bfl6Bddfe.pdf 

Horário: 18/08/2020 11:09 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://Ianceeletrcnicobiobcorewindows.neVparlicIpantdocumontWa73G3GdclBOO4fol87bcl  r88077a0e59pdr 

Horário: 18/08/2020 11:09 	Documento: CerUdão conjunla de débIos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://ianceeietronlco. biob.corewlndows.nevparlicipantdocuments/ae3c9990am24604882d7fd  1673f53a6.pdf 

	

Horário: 16/08/2020 11:09 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://ianceelotronlco  biob.cors.windows.net'parlicipantdocuments/f5dce6d93bff4066932f37cf1 dlfd9e9.pdf 

	

Horário: 18/08/2020 11.09 
	

Documento: Certidão de regularidade do débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: btlp:t/ianceeletrcnlco biobcore.wlndows.nevparlicipantdocumenls/dd83472a942648ce9f76719b39270708pd( 

	

Horário: 18/08/2020 11:09 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceetetronlca .bicb.core.windows.neuparticlpantdocuments/8ef148a3a9b547879680d251  17d69bc2.pdf 

	

18/08/2020 11:09 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeretronFcc .biabcorowindows.net/paruclpantdocumonts/3000435854b6407080ccaaed24e008d9pdf  

	

Horário: 18/08/2020 11:09 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Lancoelotron,co biob.00rowindows.nouparticipantdocuments/8de360r021254836923255b12c301 18b.pdf 

	

Horário: 20/08/2020 08:55 
	

Documento:.Deciaração de cumprimento dos roquisilos do Habliilaçâo 

Endereço: http://Cancoeletronlco  biob.00re.windows.noupar(IcTpanldacurnents/9320903e86b040bf990633d80022063apdi 

	

Horário: 20/08/2020 08:56 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tribulação de MEJEPP 

Endereço; http://Ianceelelronlco .biob.core.windows.neVparticTpantdocuments/360a4027d4d840268b4cd25d1o75312o.pdr  

	

Horário: 20108/2020 08:58 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/Ran000retronFco biobcore.windows.novparticlpantdocurnonts/1 700a4c253b84edi9627a4e31 12472 Ia.pdf 

	

Horário: 20/08/2020 08:55 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e cem CNPJ 

Endereço: bttp://ianceeIetronco .bicbcoro.windows.neuparticipantdocuments/ec2rç9dfa1 9b47db8927228275Ffl dc4.pdl 

	

Horário: 18/08/2020 11:09 
	

Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://ianceeietronlco. blob.core.windows.nevparticipantdocuments/0108618b1  77b4191 1,62c00c7134595d7.pd1 

o 
ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 20/08/2020 10:47:57 	 2 de 2 


